Seneca, Epist. IV.

Persevera, ut capisti, & quantum potes; propera: quo diutius frui emendato animo & compreso possis. Frueris quidem etiam, dum componis, etiam dum emendas: alia tamen illa voluptas est, que percipitur ex contemplatione mentis ab omni labe pura & splendida.

39

Q. B. V.  
 GYNAECEVM ILLVSTRE,  
 PVRIORI, LVTHERI AETATE, DOCTRINAE  
 DEDITVM,  
 APERIT, VNAQVE  
 SVMME REVERENDVM ET MAGNIFICVM AN-  
 TISTITEM,  
 PROCERES, PATRONOS PATRESQVE  
 VTRIVSQVE ORDINIS,  
 LITERARVM SCHOLAEQVE FAV-  
 TORES,  
 O AC MERITIS VENERABILES,  
 VE STVDIO COLENDOS,  
 AD AVDIENDAS  
 A.N.C.A. cl Is Icc xxxviii, TEMPORE,  
 QVI OPTIMAE NOTAE SVNT,  
 ALIQVID LAVDE DIGNVM FA-  
 CIVNT,  
 MEMORITER RECITANDAS,  
 , AC PRECIBVS DECENTIBVS  
 ADIVNCTIS, INVITAT  
 MVEL MOLLERV, G.P.R.

FREIBERG AE,  
 CHRISTOPHORI MATTHAEI.